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آغاز شانزدهمین جشنواره ملی 
»آه و آهو« در کاشان 
آمنهتسلیمی/گروهاستانها

news@ naslefarda.net

شانزدهمین جشنواره ملی فرهنگی هنری »آه و 
آهو« به عنوان یکی از ویژه برنامه های جشنواره 
بین المللی امام رضا)ع( و بزرگترین رویداد رضوی 
کشــور در دبیرســتان ماندگار امام خمینی)ره( 

کاشان آغاز به کار کرد.
مدیــر اجرایــی شــانزدهمین جشــنواره ملی 
فرهنگی هنــری »آه و آهو« با تاکیــد بر حضور 
خدام حرم رضــوی در دو زمان برگــزاری آیین 
افتتاحیه و اختتامیه این جشــنواره ملی، اظهار 
داشت: برگزاری این جشــنواره به عنوان یکی از 
بزرگترین رویدادهای رضوی کشــور حاصل 10 
هزار نفر ساعت تلاش، پشــتکار و اخلاص ولایی 
جوانــان و نوجوانان موسســه خادمین  حضرت 
رضا)ع( در کاشان و کمیته های مختلف جشنواره 
از جمله اندیشه ورزی، پژوهش، پشتیبانی، فضای 
مجازی، انتظامات، تبلیغات و رسانه، تاسیسات، 
اجرایــی، طراحی غرفه ها، تشــریفات و معاونت  
زیر سایه خورشید اســت.روح اله توکلی با اشاره 
به برگزاری 200 برنامه و آیتم فرهنگی هنری در 
شانزدهمین جشنواره ملی فرهنگی هنری »آه و 
آهو« و غرفه های ویژه کودکان و نوجوانان به مدت 
11 شب، افزود: غرفه های ویژه کودکان و نوجوانان 
در شب های  برگزاری این جشنواره میزبان بیش 
از هزار کودک و نوجوان با اجرای ویژه برنامه های 

تربیتی و آموزشی است.

 اولین زایمان سه قلوی کاشان 
در بیمارستان بهشتی انجام شد

نســلفردا/گروهاســتانها:سرپرســت 
بیمارستان شهید بهشتی کاشان از تولد اولین سه 
قلو در سال 1۴0۳ در این بیمارستان خبر دادسید 
رامین مدنی اظهار کرد:  مادر باردار کاشانی ساعت 
۹ صبح به اتاق عمل بیمارستان منتقل و توسط 
متخصص زنان و زایمان تحت عمل سزارین قرار 
گرفت. وی افزود: سه نوزاد این مادر با تلاش تیمی 
همکاران بلوک زایمان، متخصصان و کادر بیهوشی 

و اتاق عمل این مرکز سالم به دنیا آمدند.
سرپرست بیمارستان شهید بهشــتی کاشان با 
اشاره به اینکه این مادر ۳۹ ساله کاشانی در دومین 
زایمان خود در بلوک زایمان بیمارستان صاحب 
سه قلو شد گفت: 2 پسر و یک دختر هستند که به 
ترتیب 2 کیلو و ۴00 گرم و 2 کیلو و 1۵0 گرم و 2 

کیلو و 200 گرم هستند.

کاشان

 راه اندازی ۱۰۵خانه هلال وبهره مندی ۱۸۹هزار نفر از آموزش های هلال احمر
رضاپورکاظم/گروهاستانها
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سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین گفت: در 
اســتان 10۵ خانه هلال راه اندازی شده و با برگزاری 
2۹۸ دوره تخصصی در این خانه ها ســه هزار و 1۳۸ 
داوطلب آموزش هــای لازم را فرا گرفتند و همچنین 
پنج هزار سرباز وظیفه نیز در پادگان شهید جوادنیا از 

آموزش های هلال احمر برخوردار شدند.
 ناصر صبوری غیاثوند در نشســت خبری با اصحاب 
رســانه اســتان قزوین که در جمیعت هــلال احمر 
قزوین برگزار شد با تشــریح برنامه های هفته هلال 
اظهارداشت: 1۸ تا 2۴ اردیبهشت به عنوان هفته هلال 
احمر نامگذاری شده و در این ایام برنامه های مختلفی 

تدارک دیده شده که اجرا می شود.
صبوری افزود: افتتاح فاز یک مرکز پشتیبانی و عملیات 
امداد و نجات انجیلاق، راه اندازی مرکز دندانپزشکی 
در ساختمان درمان با تجهیز دو یونیت و بهره گیری 
از دو نفر دندانپزشک مجرب، برگزاری مانور مشترک 
دستگاههای امداد رســان در۳0 اردیبهشت در لشکر 
1۶ زرهی، همایش تجلیل از همســران همکار هلال 
احمر، همایــش ۵00 نفری جوانــان و نجات گران و 
امدادگران با حضور اســتاندار، افتتــاح ۴ خانه هلال 
در محمدیه، مهرگان، تاکســتان و کوچارو راه اندازی 
کاروان ســلامت به مدت دو روز در شــهر مهرگان با 
حضور پزشــکان عمومی، متخصص، دندانپزشک و 
ارائه خدمات بهداشتی و توزیع اقلام بهداشتی از دیگر 
برنامه های هفته هلال احمر در اســتان قزوین است. 
سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین در ادامه 

با تشریح مهمترین اقدامات انجام شده اظهارداشت: در 
استان 1۵ پایگاه ثابت، ۳ پایگاه موقت، یک تیم واکنش 
سریع، ۳ تیم آنست با سگه های جستجو و زنده یاب، 
شش شعبه در شهرستانها و ۳ دفتر نمایندگی داریم و 
درصددیم در شهر جدید مهرگان هم دفتر نمایندگی 
راه اندازی کنیم. صبوری تصریح کرد: اعضای جمعیت 
داوطلبان جمعیت هلال احمر استان بالغ بر شش هزار 
نفر است که تعداد ۵00 نفر آنها فعال هستند .وی اضافه 
کرد: داروخانه هلال احمر از مراکزی است که در تامین 
داروهای بیماران نقش اساســی داشته و در سال قبل 
بیش از 1۵1 هزار و 20 نفر به ایــن داروخانه مراجعه 
کردند و مبلغ ۳۴۷ میلیارد تومان دارو فروخته شــد.  
صبوری گفت: در بخش فیزیوتراپی 12۴۸ مورد با 1۴ 

هزار جلسه استفاده کردند و در بخش کاردرمانی ۳۶۹ 
نفر در 1۳۴۸ جلســه ، گفتار درمانی 21 مورد در ۵۴ 
جلسه، خدمات مامایی 22 مورد، مشاوره 22۴ مورد و 

معاینه حجاج هم برای ۹00 نفر انجام شد.
سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین یادآورشد: 
تامین اورتز برای 100 نفر، پروتز ۴۸ نفر و کفش طبی 
برای 12۵ نفر از دیگر خدمات بهداشتی و درمانی این 
نهاد اســت. این مدیر بیان کرد: در معاونت داوطلبان 
در سال قبل ۹۷۶ نفر به مناطق محروم اعزام شدند و 
بیش از ۶10۵ نفر از خدمات ارائه شده استفاده کردند 
و ۴ میلیارد و 2۵ میلیون ریال کمک نقدی و غیر نقدی 
هم جمع آوری و توزیع شــد.وی افزود: از محل بانک 
امانات تجهیزات پزشکی جمعیت )شامل ویلچر، تخت 

بیمارستانی، تشک مواج، ساکشن، کپسول اکسیژن( 
که با کمک خیرین ایجاد شــده 12۵0 فقره وســایل 

پزشکی به ارزش ۵20 میلیون ریال امانت داده شد.
صبوری اظهارداشــت: در پویش ماه رمضان ۳۶۳ نفر 
در طرح مشارکت کردند و 11۸۵ بسته معیشتی میان 
نیازمندان توزیع شد و با برپایی 11 سفره افطاری بیش 
از 1۸۵0 بسته غذای گرم و ۵002 بسته معیشتی توزیع 
شــد. این مدیر بیان کرد: در فراخوان کمک به مردم 
فلسطین هم با کمک 100 داوطلب مبلغ یک میلیارد و 
۴۳۹ میلیون ریال کمک نقدی جمع آوری و ارسال شد.

سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین در ادامه 
گفت: در سال گذشــته 12۶۷ ماموریت انجام شد که 
۵1۹ مورد عملیات جاده ای، ۶2 مورد در برف و کولاک، 
۷2 مورد شهری، دو مورد امداد هوایی، ۹ مورد ساحلی، 
۴ مورد اطفای حریق، یک مورد رانش زمین، دو مورد 
آواربرداری، یک مورد سقوط از ارتفاع بود همچنین ۹۶ 
مورد خدمات حضوری، شش مورد خدمات مناسبتی، 

۴۶ مورد صنعتی و کارگاهی انجام شد.
صبوری اظهارداشت: در این ماموریت ها ضمن اسکان 
اضطراری ۸۴۷ نفر برای ۷۶1 مورد انتقال مصدومان به 
مراکز درمانی، 1۶2 مورد درمان سرپایی صورت گرفت 
و همکاران امداد ما توانســتند جان ۹2۴ نفر را نجات 
دهند.وی افزود: در سال گذشــته 1۳01 تیم امدادی 
برای کمک بــه حادثه دیدگان اعزام شــدند و ۳۹۸۳ 
نفر نیروی عملیاتی با اعزام ۹۴۴ مورد آمبولانســها به 
ماموریت رفتند و رهاسازی 1۴۷ مورد از اقدامات انجام 

شده است.
این مدیر از افزایش 11 درصدی ماموریتها خبر داد و 
اظهارداشت: افزایش ۶0 درصدی درمان سرپایی، 2۵۳ 

درصدی اسکان اضطراری، رشد 12 درصدی اعزام به 
ماموریتها، افزایش 1۷ درصدی اعزام آمبولانسها، رشد 
۴1 درصدی رها سازی و افزایش 1۵ درصدی نیروها 

را شاهد بودیم.
صبوری گفت: تعداد دواطلبان هلال احمر در سنین تا 
1۸ سال بیش از 2۷ هزار و ۳00 نفر و 1۸ تا ۳۵ سال نیز 
بیش از 1۴ هزار نفر هستند و جوانان فعال نیز ۶12۴ 
نفر هســتند. سرپرســت جمعیت هلال احمر استان 
قزوین: در خصوص آخرین وضعیــت مرکز امدادی و 
پشتیبانی آنجیلاق اظهارداشــت: پایگاه پشتیبانی و 
عملیات آنجیلاق از 10 سال قبل در 100 هکتار زمین 
در محدوده شهرســتان بویین زهرا کلید خورد که به 

دلیل حجم کار شاهد طولانی شدن آن هستیم.
وی اضافه کرد: این مرکز با هدف پشتیبانی از استانهای 
همجــوار بویژه بعنوان اســتان معین تهــران و غرب 
کشور در حوادث احداث می شــود که در آن احداث 
شش سوله انبار امدادی به مساحت 11۵2 مترمربع، 
ساختمان معاونت امداد به مساحت 1۵00 مترمربع، 
پد بالگرد، ساختمان نگهبانی و محوطه، آشیانه بالگرد، 
مرکز نگهداری سگ های جستجو، مرکز آموزش های 
تخصص امداد و نجات، مرکز اســکان دانشــجویان و 
پارکینگ خودروهای امدادی در آن پیش بینی شده 
است. صبوری گفت: تاکنون برای ساخت این مرکز ۶0 
میلیارد تومان برای محوطه و ساختمان امداد هزینه 
شده و تکمیل آن نیز به ۴00 میلیارد تومان اعتبار دیگر 
نیاز دارد.وی در ادامه اظهارداشــت: در سال قبل سه 
هزار و 1۹۴ دوره آموزشی برگزار شد و 1۸۹ هزارو 1۵1 
نفر آموزش دیدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
آن با افزایش ســه برابری مواجه بودیم.صبوری افزود: 
در استان 10۵ خانه هلال راه اندازی شده و با برگزاری 
2۹۸ دوره تخصصی در این خانه ها ســه هزار و 1۳۸ 
داوطلب آموزش های لازم را فــرا گرفتند و همچنین 
پنج هزار سرباز وظیفه نیز در پادگان شهید جوادنیا از 

آموزش های هلال احمر برخوردار شدند.

سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین:
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در بسیاری از نقاط کشور ، علی الخصوص در نوار جنوبی و فلات مرکزی کشور:

هفته ای گرم در پیش است!
راهیابی دانش آموزان مدرسه جهاد دهستان مشهدکاوه شهرستان چادگان به مسابقات کشوری 

هفته پیش رو در بسیاری از نقاط کشــور ، علی الخصوص در 
نوار جنوبی و فلات مرکزی کشــور شاهد غلبه گرما به شرایط 
جوی فعلی و افزایش محسوس دمای هوا خواهیم بود.با وقوع 
این افزایش دما، انتظار هوایی گرم را در بسیاری از نقاط کشور 
داریم، به طوری که دمای بیشینه در نوار  جنوبی به بیش از ۴0 

درجه و فلات مرکزی کشور به بیش از ۳0 درجه خواهد رســید. البته هنوز استان های سردسیر کشور شاهد 
هوایی خنک خواهند بود اما با وقوع این افزایش دما هوای نسبت به هفته گذشته چند درجه ای گرمتر خواهد شد.

کسب مقام نخست مسابقات المپیاد استانی دادرس توسط جمعیت هلال احمر  طیبهبدیعی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net شهرستان چادگان، مدرسه جهاد دهستان  مشهدکاوه در میان 2۶ تیم از سراسر

استان و راهیابی به مسابقات کشوری به عنوان نماینده استان اصفهان ، در این دوره 
از رقابتها شهرستان های لنجان و کاشان به ترتیب به مقام های دوم و ســوم دست یافتند. دانش آموزان فعال و پرتلاش 
شهرستان چادگان باردیگر با افتخارآفرینی و کسب مقام اول گروهی در رقابت های المپیاد استانی دادرس، شایستگی خود 
را به نمایش گذاشتند. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان چادگان پس از قدردانی از دانش آموزان فعال و پویای المپیادی 

برای این عزیزان در مراحل پیش رو آرزوی موفقیت کردند.کسب این موفقیت با تلاش و  همکاری مسئول امور جوانان جمعیت ،مربیان محترم و همکاری صمیمانه اداره 
آموزش و پرورش ، مدارس شهرستان ،بویژه مدیریت و معلمان مدرسه جهاد دهستان مشهد کاوه محقق گردیده که شایسته تقدیر و تشکر می باشد .

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا صائمی به پیوست دو برگ استشهادیه محلی که هویت و امضا شهود رسما گواهی شده 
است، مدعی می باشد که سند مالکیت ششدانگ قسمتی از یکبابخانه به مساحت 20/16 مترمربع به 
شماره 2 فرعی از 1372 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل در دفتر املاک الکترونیک 
139920302017001389به نام زهرا صائمی ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 791686 به 
نامش صادر گردیده است که اینک در اثر جابجایی مفقود و اینک درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده لذا طبق تبصره یک ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
لغایت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد. چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
شناسه: 1714384

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آران و بیدگل
آگهی اخطار اجرایی

شماره پرونده 98/1314 حل11 مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: خدیجه قائدی بارده 
، نام پدر: امیرقلی ، نشانی: مجهول المکان ؛ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: پیام نصیری 
با وکالت آقای محمدعلی آلویی ، نام پدر: ابراهیم ، شغل: خمینی شهر ـ خیابان امام شمالی ـ کوچه 
شهید موذنی ،  محکوم به، به موجب رای شماره 1849 تاریخ 1398/9/23 حوزه یازدهم شورای 
حل اختلاف شهرستان خمینی شهر که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به:پرداخت 
مبلغ174/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/215/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق 
الوکاله وکیل طبق تعرفه حق الوکاله وکلا و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک 1396/11/20 
لغایت زمان پرداخت در زمان اجرا در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت در 
ضمن رای شورا غیابی است.  ماده 34 قانون اجرای احکام:همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا 

تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. 
تاریخ انتشار: 1403/02/23                                    شناسه: 1713194

ایمان بختیاری- قاضی شعبه یازده شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر
آگهی ابلاغ رای

با توجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای یداله زینلی با کد ملی 6609842736 با 
موضوع کارهای سخت و زیان آور در کمیته بدوی استانی اداره کار ، تعاون و رفاه اجتماعی عسلویه 
در تاریخ 1402/11/18 به شماره نامه 50421 با عنوان کارگر ساده شاغل در پالایشگاه گازپارس 
جنوبی فازهای 4 و 5  واحد عملیاتی صنعتی از تاریخ 1383/09/10 لغایت 1384/09/01 مورد 
.تائید قرار گرفته است و ابلاغ رای به کارفرما بخاطر مجهول المکان بودن شرکت هیوندای در روزنامه 
کثیرالانتشار سراسری منتشر می شود. لذا طبق تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هیئت محترم وزیران 
رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4( به صورت 
حضوری توسط کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظرخواهی می باشد و 
در غیر اینصورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست. )ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری 

ترتیب اثر داده نخواهد شد(.
تاریخ انتشار: 1403/12/23                                    شناسه م الف : 1714989 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1(برابر رای 0441 مورخ 1403/01/29 به شماره کلاسه 0709 مالکیت خانم زهرا قصری خوزانی به 
شناسنامه شماره 6209 کدملی 1142290123 فرزند حسین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه به استثنای بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 221.30 مترمربع پلاک شماره 1449 فرعی 
از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 15354 مورخ 
86/11/25  دفترخانه 139 و سند 17172 مورخ 1387/03/07 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک 

و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
2( برابر رای 0442 مورخ 1403/01/29 به شماره کلاسه 0710 مالکیت آقای مجتبی طاهریان 
خوزانی به شناسنامه شماره 18850 کدملی 1140188038 فرزند محمد در یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به استثنای بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 221.30 مترمربع پلاک شماره 
1449 فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
15354 مورخ 86/11/25  دفترخانه 139 و سند 17172 مورخ 1387/03/07 دفترخانه 139 و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
3( برابر رای 0443 مورخ 1403/01/29 به شماره کلاسه 0711 مالکیت خانم فاطمه قصری خوزانی 
به شناسنامه شماره 1130108430 کدملی 1130108430 فرزند تقی در یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به استثنای بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 221.30 مترمربع پلاک شماره 
1449 فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
15354 مورخ 86/11/25  دفترخانه 139 و سند 17172 مورخ 1387/03/07 دفترخانه 139 و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
4( برابر رای 0444 مورخ 1403/01/29 به شماره کلاسه 0712 مالکیت آقای  قاسمعلی طاهریان 
خوزانی به شناسنامه شماره 154 کدملی 1141238071 فرزند محمد در یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به استثنای بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 221.30 مترمربع پلاک شماره 

1449 فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
15354 مورخ 86/11/25  دفترخانه 139 و سند 17172 مورخ 1387/03/07 دفترخانه 139 و 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/23                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/07 

شناسه: 1713543
سید محمدحسن مصطفوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140360319010000179 مورخه 1403/1/20 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم خدیجه قائیني شهربابکي به شناسنامه شماره 
5265 کدملي 3149016967 صادره شهر بابک فرزند صفر در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعي 
به مساحت  657/5 مترمربع  پلاک شماره 3263 اصلي واقع در صحراي اجکوئیه بخش 46 یزد حوزه 
ثبت ملک شهربابک که طبق صداقنامه رسمي از مالکیت رسمي آقاي حجي قائیني شهربابک به 
متقاضي منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/3/6

شناسه: 1712744
حوزه ثبت ملک شهر بابک

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140260319010008117 مورخه 1402/12/24 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  عین اله جلالي به شناسنامه شماره 367 کدملي 
3149588359 صادره شهر بابک فرزند احمد درششدانگ یکباب خانه  به مساحت 220  مترمربع 
نسبت به قسمتی از  پلاک شماره 10 فرعي از 513 اصلي ) ضمنا شماره 41 فرعی از اصلی مذکور به 
مورد تقاضا منظور گردید( واقع در  حسین آباد آدوری  بخش  47 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک  از 
مالکیت مشاعی رسمی خودش محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه: 1712742
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/3/6

حوزه ثبت ملک شهر بابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319010008093 مورخه 1402/12/23 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدمهدي محمودي میمند به شناسنامه شماره 
5232 کدملي 3149936586 صادره شهربابک  فرزند علي در  896/8 سهم مشاع از 1793/65 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 1793/65  مترمربع  پلاک شماره  762 اصلي 
واقع در اراضی بشکار  بخش 46 یزد  حوزه ثبت ملک شهربابک که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از 
مالکیت رسمی آقای بخشعلی محمودی به متقاضی منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1712741
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/3/6

حوزه ثبت ملک شهر بابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 1403603169010000151 مورخه 1403/1/19 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم محدثه قائیني شهربابک به شناسنامه شماره 

3140274440 کدملي 3140274440 صادره شهر بابک فرزند عزیز در  ششدانگ  یکباب خانه 
نیمه ساز به مساحت 261/5  مترمربع نسبت به قسمتی از پلاک شماره  3027 اصلي ) ضمنا شماره 
26 فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در  اراضی دهنو بهشت آباد بخش 46 یزد  
حوزه ثبت ملک شهربابک که طبق صلح نامه عادی از مالکیت رسمی آقای عزیز قائینی شهربابک به 
متقاضی منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23                             تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/3/6

شناسه: 1712737
حوزه ثبت ملک شهر بابک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140260319010008086 مورخه 1402/12/23 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمود مهرباني به شناسنامه شماره 9513 کدملي 
3149049598 صادره شهر بابک فرزند حسین در  432 سهم مشاع از 3185/5 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ششدانگ 3185/5 مترمربع  پلاک شماره 28 فرعي از67 اصلي 
واقع در  دهشادوئیه بخش 48 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک  که طبق توافق نامه عادی  مع الواسطه 
از مالکیت رسمی آقای خلیل سالاری  به متقاضی منتقل و محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1712727
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/3/6

حوزه ثبت ملک شهر بابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319010008128 مورخه 1402/12/26 هیات  موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای عبدالحسین پورامیني به شناسنامه شماره 631 
کدملي 3149171156 صادره شهر بابک فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه  باغ و زمین مزروعی  
به مساحت 3126 مترمربع نسبت به قسمتی از  پلاک شماره 2735 اصلي ) ضمنا شماره یک فرعی از 
اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در اراضی قنات النوج  بخش 47 یزد  حوزه ثبت ملک 
شهربابک  که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی خانم فاطمه منگلی به متقاضی منتقل 
و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23                          تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/3/6

شناسه: 1712656
حوزه ثبت ملک شهر بابک

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140260319010008084 مورخه 1402/12/23 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حبیب اله عبدلي ندیکي به شناسنامه شماره 22 
کدملي 3149800552 صادره  شهربابک فرزند غلامحسین در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی فاقد کشت به مساحت ششدانگ 3673/5  مترمربع  پلاک شماره 865  اصلي 
واقع در  لکوئیه  بخش 46 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت 
رسمی آقای حسین ابراهیمی نسب شهربابکی به متقاضی منتقل و محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه: 1712645

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23                          تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/3/6
حوزه ثبت ملک شهر بابک

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/866/د مورخ 1402/12/28موضوع ابلاغ بند 2 مصوبه شماره 162 مورخ 1402/12/22 شورای اسلامی 
شهر اندیشه، نسبت به واگذاری امتیاز تفکیک از مبداء و جمع آوری پسماند و زباله های خشک و ضایعات قابل بازیافت از طریق مزایده عمومی به شرکت های خدماتی دارای 

صلاحیت با موضوع بازیافت یا جمع آوری پسماند خشک دارای گواهی تایید صلاحیت از اداره کار اقدام نماید.
1- موضوع مزایده: 

عبارت است از واگذاری امتیاز تفکیک از مبداء و جمع آوری پسماند و زباله های خشک و ضایعات قابل بازیافت سطح شهر اندیشه برای مدت یک سال
2- تضمین شرکت در مزایده: 

سپرده شرکت در مزایده مبلغ 3.276.000.000 می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و 
شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.

الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر  اندیشه کد 2417
ب( ضمانت نامه بانکی 

* تبصره 1: تضمین فوق می بایست در زمان بازگشایی پیشنهادها دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق 
فرمهای قابل قبول تنظیم شود. 

* تبصره 2: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/03/05 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادها:

متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است، حداکثر تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1403/03/19 
در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir  بارگذاری نمایند.

5- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:
متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

6- محل و زمان بازگشایی پاکت ها:
روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 از طریق سامانه ستاد www.setadiran.ir  می باشد.

7- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/23  

 آگهی تجدید مزایده عمومی

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

نوبت اول


